

CITY OF AUSTIN

Clarifications/Questions

Hornsby Bend SCADA Improvements

CIP ID# 3164.053

IFB# 6100 CLMC344

The City is providing all bidders with this copy of responses to questions posed during the Pre-bid Meeting. The comments herein are for clarification only. Any modifications to the Contract will be made by Addenda.

1. Question:

During the anticipated delay period, are we (Contractor) required to de-mobilize and subsequently re-mobilize?

Response:

During the possible delay period identified in Section 01010 1.9. "Limitations on Sequence of Construction" paragraphs A and B, the Contractor may elect to perform other tasks that do not require a shutdown. However, if the work cannot be sustained during the delay period, the Contractor, at his option may elect to de-mobilize and subsequently re-mobilize when given notice to proceed with the work.

2. Question:

During the anticipated delay period, can we (Contractor) leave tools and materials on site?

Response:

During the possible delay period identified in Section 01010 1.9. "Limitations on Sequence of Construction" paragraphs A and B, the Contractor may leave tools and materials in his designated area on site. However, the Owner will not be responsible for the security and protection of said tools and materials during the delay period.